
MČsto Cheb
Náměstí Krále jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 lll, fax 354 440 550
lČO: 00253979 DIČ: CZ00253979

||Il|lIll|I|||llIľlll||l|ltlŕl|laEltr.

NUCHP00PV8KE

EAF protect s.r.o.
Podnikatelská 160/4
35002 Cheb
IČO: 02142384 DIČ: CZ02142384

Cheb 1, dne: 28.02.2023
OBJEDNÁVKA číslo: 202300587 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení:
Číslo:

Koníerční banka a.s., Cheb
528331/0100 Vystavil: Perníčková VIadimíra Ing. Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směmic o odbčru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:
Č. 24500 - Za Mostní branou 5 - oprava nouzového osvětlení viz nabídka

Množství) MJ Druh zboží ! Částka
1,000 ks č. 24500 - Za Mostní branou 5 - oprava nouzového osvětlení viz ' 115 218,62

nabídka
Celkem KČ (včetně DPH)

Celkem KČ
115 218,62

115 218,62

Datum dodání: 24.03.2023

Síslo účtu dodavatele uvedenC na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (re istrovaným) na portálu Generálního
]nančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz,

MÉSTSKÝ ÚŔAD CHEB
odbor majetkopráuní 22 \

"A,,: \
Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního
Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro vý-e uvedenou
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel .je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně
doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

SouhlasIm s proplacenim:

EAF prot sx.o

MUCHP00PV8KE



K, .P

0Y0 MĚSTO CHEB
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
IČ: 00253979
DIČ: CZ00253979
Bankovní spojeni: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:
EAF protect s.r.o.
Podnikatelská 160/4
350 02 Cheb - Hradiště
lČ: 02142384
DlČ: CZ02142384

Značka: 24500/2023/Rou
Datum tisku : 28.02.2023
OBJEDNÁVKA Č. 24500

Objednáváme u Vás:
Oprava nouzového osvětlení - viz nabidka.
Předběžná cena: 115.218,62 KČSDPH21%
ČÍSĹO popisné:1791
objekt: Cheb, Za mostní branou 5
Požadovaný termín do: 24.03.2023
Požadovaná splatnost 30 dni

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ
a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za
podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Milan
Objednávku vytiskl a schválil:Rous Milan



/"
Název formuláře:

Protokol o kontrole provozuschopnostiLAFp/oteds.r.0. bezpečnostního zařízenÍ systém

Nouzového osvětlení

Strana:
1 Z 3
Evidenční
Číslo:

11013/23

Odběratel. Dodavatel :
Název: Západočeské divadlo v Chebu EAF protect s.r.o.
Adresa: Divadelní náměstí 10 Podnikatelská 160/4,

350 02 Cheb 350 02 Cheb
Společnost zapsána lj Krajského soudu v Plzni
v oddľle C vložka 32170

Telefon : 7-31508757 - pI. Maršiková 354 423 715, Hot-line 60130 50 70
lČO : 00078042 02142384
DIČ CZ02142384

Datum zahájeni praci: Datum ukončení praci: Přiští kontrola:
07. 02. 2023 24. 02. 2023 02 / 2024

Kontrolovaný objekt
Kulturní centrum Svoboda, Za Mostní branou 5, 350 02 Cheb

Předmět kontrdy provozuschopnosti:
Kontrola zařízeni, test zařízení.

ProhláŠení:
já / My zde uvedení potvrzujeme, že nouzové osvětlení - ve výše uvedeném prostoru bylo mnou/náml

zkontrobváno, prověřena jeho provozuschopnost, a že zkontrolované zařÍzení bylo shledáno způsobilým plnit svoji
funkci v souladu s vyhl. MV ČR Č. 246/2001, ČSN EN 1838 (360453) a ČSN EN 50172, mimo takových odchylek,

které jsou uvedeny dále. Dodavatel, tj. EAF protect s.r.o., prohlašuje, že má zaveden systém, který spIňuje
minimálni poŽadavky na poskytovatele služeb a na odbornou způsobilost, znalosti a dovednosti personálu za
údržbu požárně bezpečnostního zařÍzení dle ČSN EN 16763:2019 Služby pro požárně bezpečnostní zařÍzení a

zabezpečovaci sYstémy.

zjištěné neshody a odchYlky: Termín odstraněni:
Viz. závěr Nejpozději do 30 dní

závěrečný posudek:
Nouzové osvětlení není funkční a nesplňuje podmínky dané pro

provoz tohoto zařízenÍ!!!
Se"riam písemností předaných odběrateli:

Dodací list Č.
Doklad o kontrole

Za objedna&mkmÁs'/záµva'ílú V Mj|ebu . . -'
0 · , prLsj ěUkouá Za zhotovitele prace predal: 'Podpis, razjtkoD|vBddn| námésti b Podpis:

' lČ: 00078042, C ' Z-
24. 02. 2023 - Ťĺllů,ĺ ] .1, 24. 02. 2023 EA

1 q,j,lů 1, 1jjskáth,!,LĹa\ojg<'Zéň\'no ČM.h Podpis: 1 "o'"|1K ňetj
Jií'íČada -'ĚÄF protect 1 07 3

Ť\



" \
"\ ,<

Název formuláře:
Protokol o kontrole provozuschopnostitAFprotects.Ľ0. bezpečnostního za.řÍzení systém

Nouzového o,SvětlenÍ
b

Strana:
2 Z 3
Evidenčnf
Číslo:

11013/23

Popis prvků zařízenÍ:

Nouzové osvětlení:

Instalováno v chodbách a únikových cestách, vestibulu, prostor hlavniho sálu, klubu a restaurace
1pp Kulturního centra Svoboda, Cheb. Vybraná svÍtidla dle PD jsou vybaveny moduly pro Nouzové
osvětlení a jsolj napájeny ze systému UPS Multisentry umístěné v místnosti UPS 1pp.
Nouzové osvětlenÍ se aktivuje výpadkem sÍtě 230v v obj. a pokynem od EPS.

Komponenty systému nouzového osvětlení - napájeni:

Typ zařÍzení druh Typ/v.č. počet kusů Poznámka
UPS Multisentry 60kvA 1 - m.UPS 1pp. Ov!. Od EPS

MM27UT349030001

Nouzové osvětlení:

Typ zařízenÍ typ napájeni Počet Poznámka
zdroje kusů

SvItidlo nástěné Beghelli TB9240SE UPS 20ks 1pp,1np "
Svítidlo nástěné Lucis S24,215 AU2EWG+modul UPS 13ks Únikové schodiště
SvÍtidío nástěné Lucis S37,215 T4EWG+ modul " "UPS 19ks Ůnikové schodiště
SvÍtidlo stropní 2X24W/3x24\N UPS 29ks Vestibul, Hlavní sä " "

SvItidlo stropni Helvar Balast el2x24s UPS 4ks Chodba + taneční sál
2np

Nouzové osvětlenÍ - únikové východy - Piktogramy :

Typ zařÍzení napájení Počet .
typ . Poznamkazdroje kusů__

SvÍtidlo - únikové
východy Beghelli TB9240SE UPS 21 Trvale svÍtí

I Svítidlo - únikové
východy Beghelh DISPOS T92110E UPS 19 Trvale SvÍtí



<J/

"\^ . _

Název formuláře:
Protokol o kontrole provozuschopnostitAFprotectsro. bezpečnostního zařÍzení systém

Nouzového oSvětlenÍ

Strana:
3 Z 3
Evidenčnl
Číslo:

11013/23

Závěr:

Vadné akumulátory - zkoušku nelze provést!!!
'

Nefunkční svItidla při funkci nouzového osvětleni:

Všechna!!!

Protokol o pravidelné kontrole nouzového osvětlení dle vyhl. MV ČR Č.
246/2001, ČSN EN 1838 (360453) a ČSN EN 50172.

Provedená kontrola dle vyhl. 246/01 Sb. -

Termín přÍští kontroly dle vyhl. 246/01 Sb. - 02/2024

ročni

rocni.

výše uvedený zástupce uživatele stvrzuje svým podpisem, že souhlasí se zněním protokolu, respektuje
skutečnosti uvedené v protokolu a zajistí odstranění závad na svou odpovědnost.



NAB/DKA DODÁVKY LAF protects.r.o.

poptávající: KC Svoboda
Email: marsikova@kcsvoboda.cz
Tel: 731 508 757
Evidenčni čísĺo nabidky: 074-2023

rvauILjIUIU. Ů|jlavu vguuic uveuem ucj prc.'voLu riouzoveno osveuenj v (jDjeK[u řĹĹr jvod-oaa GneD
Název varianta 1 Specifikace Množství jednotková cena Kompletni cenabez DPH bez DPH

Dodání přesných akumulátorů do Kompletni
UPC 12V/55Ah Fulgur Fulgur 18 ks 4679,- 84 222,-
Demontáž, montáž, oživeni, funkčni zkouška AKU PB kpl 11 000,- 11 000,·
včetně KP a ekologická likvidace

Celkem bez DPH 95 222,-

klmKímí^· ^ .j^+S A m. _ _ _ . . Y & % . . _ m : _ I I ^ ^

Term/n dodánl od výrobce 30 dnl od závazného objednánl

Termín výřÍzenÍ: do týden od obdržen/ bateril

Způsob dopravy produktu: AUS

Platebni podminky: fakturou se splatnosti 14 dni

Platnost nabídky: do 31.3.2023

V připadě dotazů prosím kontaktujte: lng. Jan Úrubek, 722 407 501, urubek@eaf.cz
Prosím o písemné vyjádření k naší nabídce.

Cheb dne: 27. 02. 2023

EAF protect s.r.o.
Podnikatelská 160/4
350 02 Cheb

QF-16 EAF protect s.r.o., Podnikatelská 160/4, 350 02 Cheb
DlČ: CZ 021 423 84

Společnost zapsána v OR KS Plzeň, oddíl C, vložka 32170
Tel/fax: +420 354 423 715

strana 1/1


